
To má schachermayer také?

doplňkový sortiment
auto - kolo | 2024

Netto ceny bez DPH platné od 1. 5. do 30. 6. 2024 nebo do vyprodání zásob. | Ceny podléhají změnám kurzu a případným změnám cen surovin. | Chyby v tisku vyhrazeny.



2 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024

call centrum
Hostivice – Praha-západ prodejní a poradenské centrum

T. +420 244 001 315   Stavba, kov, sklo
T. +420 244 001 316   Truhláři, nábytkáři, instituce
  praha@schachermayer.cz

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

Brno – H-Park prodejní a poradenské centrum

T. +420 543 420 609
  brno@schachermayer.cz

Opava telefonní prodejní centrum

T. +420 553 623 849
  opava@schachermayer.cz

22 | auuto-kolo 2024 CeCenyny bbez DPH

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

po–čt 7.30–17.00, pá 7.30–13.00

partnerportal
objednávejte ONLINE!

wwwww.w.sccs hahaachcherermamayey r.cz

ONLINE vyhledávání & porovnávání

Denně aktualizovaný webkatalog s 80.000 výrobky 

ONLINE objednávání 24 hodin denně 

Webshop s personalizovanými informacemi zákazníka 

ONLINE obsluha skladu

Individuální správa položek přes mobilní aplikaci 

ONLINE používání služeb

Podpůrné materiály a služby, včetně jejich stahování 

http://webshop.schachermayer.com/cat/cs-CZ



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 3

Hlava čerpadla ze speciální mosazi pro velmi dlouhou životnost. 
Písty z nerezové oceli s keramickým povlakem. Bezpečnost 

chodu nasucho, zařízení může běžet bez vody po dlouhou 
dobu bez jakéhokoli poškození. Total-Stop System, jednotka 
vypne motor, když není zmáčknutá spoušť pistole. Plynulá 

regulace tlaku a průtoku. Sání čisticího prostředku, manometr 
z nerezové oceli. Plynulá regulace tlaku a průtoku, Hadicový 
naviják s výsuvnou klikou, terénní podvozek vhodný pro schody, 
integrované rukojeti pro přenášení, 5metrový připojovací kabel 
s navíjením kabelu. S nízkootáčkovým motorem a rychlový-

měnným zásuvným systémem D12.

Jednotka se smí používat pouze vleže!

Součástí dodávky je sání čisticího prostředku, hadicový 
naviják, 15 m vysokotlaké hadice z ocelové tkaniny DN 6, 
bezpečnostní uzavírací pistole M2000, násada na odstraňování 
nečistot s trubkou z nerezové oceli, násada Vario-Jet s trubkou 
z nerezové oceli a plynule nastavitelnou tryskou od kulaté 
po plochou a od vysokého po nízký tlak.

Vysokotlaký čistič K 2160 TS T

Obj. č. Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 186 012 40 KS N 27 490,00

Jmenovitý příkon: 3200 W
Napětí: 230 V
Počet otáček při volnoběhu: 1400 ot/min
Pracovní tlak: 30-140 bar
Max. tlak: 160 bar
Max. čerpané množství: 660 l/h
Max. teplota: 60°C
Výška sání: 2,5 m
Způsob připojení: zásuvný systém D12
Rozměry (D x Š x V): 375 × 360 × 900 mm

27.490,- CZK

Hodí se k vysokotlakému čističi Kränzle. Pro snadné mytí 
zahradního nábytku, garážových vrat a automobilů.  
Vstup: M 22 x 1,5 AG.

Při objednávce uveďte typ jednotky.

Plochý kartáč

Obj. č.  MJ Cena CZK

101 186 017  KS N 549,00

Způsob připojení: šroubové spojení M22

549,- CZK



4 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

Rámy jsou vyrobeny z ocelového pozinkovaného plechu. Snadná 
a rychlá instalace. Velikosti jsou individuálně přizpůsobitelné. 
Nastavitelné po 25mm pro variabilní přizpůsobení.

Uvedená nosnost při rovnoměrném rozložení zátěže.

Při objednávce mějte na paměti: jmenovitá délka + 56mm, 
jmenovitá hloubka + 36mm.

Rozsah dodávky:

2 x boční propojovací díly S3
4 x svislé stojny
4 x PVC šedá krytka
6 x příčná nosná lišta 1000mm
20 x šroub do plechu
8 x kotevní šroub
1 x montážní návod

Základní regál pro skladování pneumatik 2000 x 1000mm

Obj. č. Výška mm Délka mm Hloubka mm MJ Cena CZK

107 858 537 2000 1000 400 KS N 2 590,00

Max. nosnost: 150kg na pár příčných nosných lišt
Zatížení pole: 1550kg
Provedení: 3 úrovně

2.590,- CZK

Rámy jsou vyrobeny z ocelového pozinkovaného plechu. Snadná 
a rychlá instalace. Velikosti jsou individuálně přizpůsobitelné. 
Nastavitelné po 25mm pro variabilní přizpůsobení.

Uvedená nosnost při rovnoměrné rozložení zátěže. Při objed-
návce mějte na paměti: jmenovitou délku + 6mm, jmenovitou 
hloubku + 36mm.

Rozsah dodávky:

1 x boční propojovací díl S3
2 x svislé stojny
2 x PVC šedá krytka
6 x příčná nosná lišta 1000mm
16 x šroub do plechu
4 x kotevní šroub
1 x montážní návod

Přídavný regál pro skladování pneumatik 2000 x 1000mm

Obj. č. Výška mm Délka mm Hloubka mm MJ Cena CZK

107 858 538 2000 1000 400 KS N 1 890,00

Max. nosnost: 150kg na pár příčných nosných lišt
Zatížení pole: 1550kg
Provedení: 3 úrovně

1.890,- CZK



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 5

Díky stabilnímu ocelovému podvozku je vhodný pro každodenní 
použití v dílnách. Má odolná kolečka proti olejům a kyselinám. 
Krátká páka s rychlozdvižným pedálem, dvoudílná pumpovací 
tyč, která se dá pro snadnější přepravu odmontovat.

Vozíkový hever hydraulický

Obj. č. Typ Min. v. mm Max. výška mm Síla zdvihu t Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 108 910 RH 290 A 145 510 3 41,5 KS N 4 990,00

 

4.990,- CZK

Výkonný rázový utahovák s výkonným dvoukladivovým 

příklepovým mechanismem pro profesionální použití, 
především v automobilovém a kovodělném průmyslu. Práce 
bez únavy díky optimálnímu těžišti a ergonomickému designu 
rukojeti. Vynikající poměr hmotnost/výkon, rázový utahovák 
dosahuje odtrhového momentu až 1750 Nm. Mimořádně 
vhodné pro použití ve stísněných prostorách díky mimořádně 
kompaktní konstrukci. Pohodlná práce díky protiskluzové 
a ergonomicky tvarované gumové rukojeti. Snadné použití 
s přepínáním jednou rukou, 1 krok doleva a 3 kroky doprava.

Pneumatický rázový utahovák SGS 1100

Obj. č. Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 186 973 2,1 KS N 4 990,00

Upevňovací prvek: 1/2"
Uvolňovací moment: 1100 N·m
Pracovní tlak: 6,3 bar
Spotřeba vzduchu: 552 l/min

4.990,- CZK



6 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

Osvědčený momentový klíč v rozsahu utahování 40-200 Nm 
s certifikátem o zkoušce. Kontrolované utahování ve směru 
hodinových ručiček. Oboustranná ráčna s otáčením ve směru 
a proti směru hodinových ručiček. Klasifikován podle normy 
DIN EN ISO 6789-2:2017, nastaven na maximální přípustnou 
odchylku +/-3%, a tedy přesnější než normou požadovaných 
+/-4%. Velmi vhodné pro výměnu kol u automobilů.

Rozsah dodávky: včetně 3 rázových nástrčných klíčů 
s ochranným pouzdrem 17, 19, 21mm, UK nástavec 1/2", 
momentový klíč TORCOFLEX 1/2".

Sada momentových klíčů Torcoflex UK-LS4 40-200 Nm

Obj. č. Typ Náběh Délka mm Měřicí rozsah N·m MJ Cena CZK

101 101 903 3350-UK-LS4 1/2" čtyřhran 499 40 KS N 3 990,00

DIN: DIN EN ISO 6789-2:2017

3.990,- CZK

Strojní hlavice, vhodná pro všechny běžné pneumatické 
a elektrické šroubováky s vnitřním čtyřhranem podle 
DIN 3121 - G 12.5 ISO 1174 pro nejvyšší trvalé použití.
Dlouhé provedení.

Nástrčkový klíč 1/2"K 19 6hran, dlouhý

Obj. č. Vel. klíče mm Délka mm d1 mm d2 mm t mm MJ Cena CZK

101 154 710 17 80 26,5 30 15 KS N 329,00

101 101 913 19 82 29 30 17 KS N 339,00

101 154 712 21 82 31,5 30 17 KS N 359,00

101 154 714 24 82 35,3 30 21 KS N 369,00

Náběh: 1/2" čtyřhran
Profil: šestihran dlouhý
Povrch: manganfosfátované
Materiál: Gedore speciální ocel

od 329,- CZK

Momentový klíč s oboustrannou ráčnou pro utahování ve směru 
i proti směru hodinových ručiček. Samočinný. Jemná stupnice 
s dvojitým dělením Nm a lbf.ft.

Rozsah dodávky: včetně certifikátu dle DIN EN ISO 6789:2003 
typ II třída A.

Momentový klíč

Obj. č. Náběh Délka mm Měřicí rozsah N·m MJ Cena CZK

101 150 355 1/2" čtyřhran 438 40-200 KS N 1 990,00 1.990,- CZK



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 7

Dlouhá veze, potažená plastem.

Nástavce: šestihran 17,19,21 mm dlouhá verze. 
V plastové kazetě.

Nástrčkový klíč - šetrná sada 1/2" 3319 KK dlouhá 3dílná

Obj. č. Velikost sady MJ Cena CZK

101 150 394 3dílná KS N 590,00

Náběh: 1/2" čtyřhran
Materiál: Chrom-vanadová ocel potažená plastem

590,- CZK

Strojní nástrčný klíč, vhodný pro všechny běžné pneumatické 
a elektrické šroubováky s vnitřním čtyřhranem podle DIN 3121 
pro nejvyšší trvalé použití.

Nástrčkový klíč 1/2" 6hran, dlouhý

Obj. č. Vel. klíče mm MJ Cena CZK

101 154 964 17 KS N 119,00

101 154 966 19 KS N 129,00

101 154 967 21 KS N 139,00

101 154 969 24 KS N 169,00

101 154 970 27 KS N 199,00

Délka: 78 mm
Náběh: 1/2" čtyřhran
DIN: 3129
Provedení: dlouhé provedení
Profil: šestihran
Povrch: chrom-molybdenová ocel černá

od 119,- CZK

Velké kovové nerezové spony s výřezy pro visací zámek. Boční 
prohlubně pro bezpečné uchopení při přepravě. Robustní 
a velká rukojeť s vložkami z měkkého materiálu. Odníma-
telná přihrádka na nářadí a příslušenství. Prohlubně ve víku 
pro vkládání a zpracování obrobků. Celopryžové těsnění pro 
optimální ochranu obsahu. Ochrana proti usazování prachu 
a padající stříkající vodě až do úhlu 60° od svislice. Box vhodný 
pro pily do 66 cm (26") a vodováhy do 61 cm (24").

Kufr na nářadí FatMax ze strukturované pěny

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK

101 190 109 710 285 310 KS N 1 290,00

Druh ochrany: IP 53

1.290,- CZK

IP 53



8 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

Univerzální plastový kufr s nářadím do auta.

Rozsah dodávky:

1/2" nástrčný klíč-nástavec šestihran 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24mm
1/2" zapalovací svíčky-nástavec 16, 21mm
1/2" kardanový kloub
1/2" prodloužení 125, 250mm
1/2" rukojeť s posuvníkem
1/2" otočná ráčna 250mm
vodárenské kleště 250mm
kombinované kleště 175mm
zámečnické kladivo 300g
sada inbusových klíčů šestihran 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8mm
tester světel do auta s kabelem a krokosvorkou 3-48 V
očkoplochý klíč 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19mm
šroubovák PH1, PH2
plochý šroubovák 3.2, 5, 5.5, 8mm

Univerzální kufr s nářadím do auta 47dílný

Obj. č. Velikost sady Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 150 383 47dílná 6,4 SA N 3 990,00

Materiál: chrom-vanadová ocel

3.990,- CZK

Sada nástrčných klíčů v robustním plastovém kufříku.

Rozsah dodávky: 1/4", 3/8", 1/2" přepínatelná ráčna s jemným ozubením 
72 zubů,
1/4" adaptér: nástavce šestihran: 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14mm 
nástavec šestihranného klíče: 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10mm, E-TX-nástavec: E4, E5, 
E6, E7, E8
TX-nástavec: TX8, TX9, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30 TT-nástavec: 
TT8, TT9, TT10, TT15, TT20, TT25, TT27, TT30 PZ-nástavec: PZ0, PZ1, PZ2, 
vnitřní šestihran-šroubovák-nástavec: 3, 4, 5, 6mm, plochý nástavec: 4, 5.5, 
6.5, 7mm, PH-nástavec: PH0, PH1, PH2, prodloužení: 50 + 100mm, nástrčná 
rukojeť s 1/4" čtyřhrannem, přepínatelná ráčna, 72 zubů, 150mm, T-rukojeť 
s posuvníkem, adaptér na bity 6,3mm, kardanový kloub. 1/4" bity TX 5, TX 6, 
TX 7, TX s vývrtem T 7, TX plus security T 10, T 15, T 20, T 25, T 27, T 30, T 40, 
bity vícezubé XZ.
3/8" adaptér: nástavce šestihran: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm, 
nástavec-šestihran-dlouhý: 10, 11, 12, 13, 14, 15mm, E-TX-nástavec: E10, 
E11, E12, E14, E16, E18, prodloužení 150mm, přepínatelná ráčna, 72 zubů, 
180mm, zapalovací svíčky-nástavec 18mm, adaptér pro 8mm bity, kardanový 
kloub 49mm.
1/2" adaptér: nástavce šestihran: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 24, 27, 30, 32mm, nástavec-šestihran-dlouhý: 16, 17, 18, 19, 22mm, 
E-TX-nástavec: E20, E24, zapalovací svíčky-nástavec: 16, 21mm, 
adaptér-posuvník 3/8" x 1/2", prodloužení: 125mm + 250mm, přepínatelná 
ráčna, 72 zubů, 250mm, adaptér pro 10mm bity, kardanový kloub 66mm.
Sada úhlových šroubováků šestihran SW. 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6mm.

Sada nástrčných klíčů 1/4" + 3/8" + 1/2" 172dílná

Obj. č. Typ Ráčna Velikost sady MJ Cena CZK

101 104 002 R45603172 přepínatelná ráčna 172dílná KS N 3 490,00

Náběh: 1/2" čtyřhran / 1/4" čtyřhran / 3/8" čtyřhran
Výstup: Phillips / plochý / Pozidriv / vnější šestihran / vnější torx /

 vnitřní dvanáctihran / vnitřní šestihran / vnitřní torx

3.490,- CZK



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 9

Profilovaný tvar, masivní kování, chromované. S ochranným 
povrchem pro hliníkové ráfky.

Montážní páka

Obj. č. Délka mm MJ Cena CZK

101 157 535 305 KS N 329,00

101 157 536 400 KS N 399,00

101 157 537 500 KS N 629,00

101 100 372 610 KS N 849,00

Povrch: pochromovaný
Materiál: Gedore-Vanadiová ocel 31CrV3 č.1.2208

od 329,- CZK

Pro matice kol automobilů v metrických a palcových rozměrech.

Křížový klíč PKW DIN 3119

Obj. č. Délka mm Vel. klíče mm/" MJ Cena CZK

101 151 584 420 x 420 17x19 (3/4“)x21x1/2“ 4kt. KS N 1 140,00

Povrch: ocel stříbrná práškovaná
Materiál: Gedore-Vanadiová ocel 31CrV3 č.1.2208

1.140,- CZK

Efektivní čištění bez chemie, lesk bez šmouh, vysoká savost, 
ideální pro vysoušení.
Návod na údržbu: nepoužívat aviváž, nesušit v sušičce, před 
prvním použitím vyprat, nežehlit. Lze prát na 40-90 °C.

Pozor na mořené nebo voskované povrchy!

Multifunkční utěrka z mikrovlákna

Obj. č. Barva Bal. MJ Cena CZK

107 862 315 zelená 10 KS N 34,00

107 862 316 žlutá 10 KS N 34,00

107 862 317 červená 10 KS N 34,00

107 862 318 modrá 10 KS N 34,00

Velikost: 400 x 400 mm
Materiál: PES/PA
Obsah: 1 KS

34,- CZK



10 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

STALOC Rim Cleaner S je vysoce účinný a silně kyselý čistič kovů 
na odolné nečistoty a usazeniny, jako je brzdový prach, dehet, 
mastnota, olej nebo dokonce bitumen.

• vhodné pro ocelové ráfky a hliníkové ráfky s ochranným 

povlakem.

Použití: 
před aplikací STALOC Rim Cleaner S důkladně navlhčete znečištěný 
povrch vodou. Poté nastříkejte na odpovídající povrch STALOC Rim 
Cleaner S a nechte krátce působit. Poté důkladně opláchněte vodou.

Výhody produktu:
• odstraňuje i ty nejodolnější nečistoty, jako je dehet, mastnota a olej
• také odstraňuje brzdový prach a jiné silniční nečistoty
• pro všechny ocelové a hliníkové ráfky
• voní po mandlích

Upozornění:
před použitím se doporučuje provést test pro ověření kompatibility 
materiálu.
Pro větší množství lze přípravek ředit v poměru 1:10 až 1:100.

Čistič ráfků S

Obj. č. Obsah ml Balení Bal. MJ Cena CZK

110 601 169 1000 postřikovací láhev 1 KS N 249,00

Typ: SQ-289
Barva: růžová
Teplota při zpracování: +10 °C až +35 °C

249,- CZK

Intenzivní čištění zaolejovaných nebo zamaštěných částí stroje, 

kotoučových brzd a brzdových dílů, jako jsou brzdové destičky, 

lamely a obložení spojky.

Čistí rychle, důkladně a šetrně, absolutně bez zbytků. Čistič brzd 
odstraní dokonce i zatvrdlá maziva. Není korozivní. Neobsahuje 
aceton. Vyrobeno ze surovin z EU.

Výhody:
• rychlé čištění a odmaštění kotoučových brzd a brzdových dílů, 

jako jsou brzdové destičky
• čistí a odmašťuje díly motoru a spojky, díly převodovek, karbu-

rátorů, čerpadel atd.
• vhodné také k odstraňování zbytků silikonu na kovu

Upozornění:
na nenápadných místech ověřte snášenlivost s materiálem.

Čistič brzd

Obj. č. Obsah ml Balení Bal. MJ Cena CZK

110 642 004 500 sprej dóza 12 KS N 49,00

Typ: SQ 210

49,- CZK



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 11

Péče o povrchy v interiérech automobilů s antistatickým efektem 
a svěží vůní.
Chrání všechny plasty v interiérech vozidel před stárnutím 
(křehnutím, vysycháním, praskáním nebo vyblednutím).

Výhody:
• čistí a pečuje šetrně a efektivně
• s UV-ochranou
• obnovuje barvu
• svěží vůně
• neobsahuje silikon

Péče o interiér

Obj. č. Obsah ml Balení Bal. MJ Cena CZK

110 642 010 400 sprej dóza 12 KS N 99,00

 

99,- CZK

Syntetické dlouhodobé mazivo pro průmyslové řetězy a lana 

se speciálními antikorozními a adhezivními přísadami. Velmi 

dobrá odolnost proti tlaku díky MoS2.

Výhody:
• k mazání řetězů motocyků, strojů, řetězů, lan, válečků 

a kuličkových ložisek, dále vnitřních řetězových ložisek 
a ozubených a šnekových převodů všeho druhu, kloubů 
a spojek, strojů a přesných dílů. Vhodný také na listové 
pružiny, závěsy, klouby, lanovody, dveřní zámky atd.

• žádné vymývání!

Mazací sprej na řetězy s MoS2 SQ-480

Obj. č. Obsah ml Barva Balení Bal. MJ Cena CZK

110 661 204 400 transparentní spej dóza 12 KS N 159,00

Typ: SQ-480
Tepelná odolnost: -30 °C do +250 °C

159,- CZK

Čistič skel a povrchů.

Výhody produktu: 
• čistí sklo a povrchy
• proti mastným skvrnám
• proti skvrnám od deště
• nezanechává šmouhy

Čistič skel 1 l

Obj. č. Obsah l Poznámka Bal. MJ Cena CZK

110 640 303 1 bez rozprašovače 12 KS N 109,00

 

109,- CZK



12 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

Vysoce účinný čisticí prostředek obsahující povrchově 

aktivní látku s velmi dobrým hloubkovým efektem. Speciálně 

pro čištění vozidel, strojů a dílenského vybavení.

Speciálně vyvinut pro vysoké požadavky při čištění strojů, 
motocyklů, jízdních kol, mopedů, ocelových a hliníkových ráfků. 
Čistí bez námahy a samočinně a rovněž je vhodný pro motory, 
karoserie a podvozky. Nenapadá gumu, kovy, laky a plasty. 
Biologicky rozložitelný.

Bez námahy a šetrně odstraní značky tužky atd.

Upozornění:
nestříkejte na horké povrchy!

Bio čistič

Obj. č. Obsah l Balení Bal. MJ Cena CZK

110 642 007 1 lahev s rozprašovačem 12 KS N 219,00 219,- CZK

Suché mazivo a kluzný prostředek bez obsahu tuků a olejů 

se 100% PTFE.

Především se používá při zpracování textilu a dřeva, na ložiska, 
kluzné kolejnice. Je rovněž dobře vhodný jako separační 
prostředek při zpracování plastů, především v pracovních 
oblastech, ve kterých prostředky obsahující olej nebo silikon 
narušují následné zpracování.

Výhody:
• rychle schnoucí suché mazivo neobsahující tuky
• snižuje tření
• nepřitahuje špínu

PTFE sprej SQ-460

Obj. č. Obsah ml Balení Barva Bal. MJ Cena CZK

110 661 206 400 sprej dóza transparentní 12 KS N 189,00

Typ: SQ-460
Tepelná odolnost: do +270 °C

189,- CZK

Aktivní, katodová antikorozní ochrana k přepracování 

svarů, defektních míst na pozinkovaných dílech, systémech 

tlumičů výfuku atd.

Výhody:
• odolný proti poškrábání a otěru
• tepelná odolnost až do +490 °C
• podíl zinku v sušině 98,5%
• odolný vůči kondenzované vodě, 480 h dle DIN 50017
• vynikající pevnost ve zkoušce na střih (GT 0-1)

Zinkový sprej světlý SQ-850

Obj. č. Obsah ml Balení Bal. MJ Cena CZK

110 662 000 400 dóza 12 KS N 149,00

Typ: SQ-850

149,- CZK



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 13

Vysoce koncentrované mazivo, kluzný a separační prostředek. 

Současně přebírá funkci ochranného a ošetřujícího prostředku 

pro plasty, gumu a kov.

Výhody:
• plastové díly (např. nárazníky, mřížky chladiče, spojlery, ochranné 

lišty, vinylové střechy aut atd.) získají vysoký lesk a nebudou 
lámavé

• gumové díly (např. gumy dveří a kapoty, gumové dorazy, hadice 
chladiče, pneumatiky, atd.) budou ošetřeny, nezkřehnou, nebudou 
namrzat a lepit

• impregnuje skládací střechy
• působí antistaticky a odpuzuje prach
• chrání elektrické kontakty před vlhkostí
• maže bovdeny, kolejnice střešního okna a sedadel, válečky 

pezpečnostních pásů, atd.
• zamezuje nepříjemným skřípavým a pištivým zvukům, zvláště mezi 

různými materiály (např. kov/plast)
• slouží jako montážní pomůcka např. u hadicových spojů
• mnohostranně použitelný jako separační prostředek na formy

Silikonový sprej

Obj. č. Typ Obsah ml Balení Bal. MJ Cena CZK

110 661 207 SQ-450 400 sprej dóza 12 KS N 99,00

Tepelná odolnost: do +260 °C

99,- CZK

Autošampon je ideální pro dokonalé čištění a péči 

o motorová vozidla. Lze jej použít jak ve spojení 
s vysokotlakým čističem, tak k ručnímu čištění.

Auto šampón RM619

Obj. č. Obsah l MJ Cena CZK

101 186 089 5 KS N 349,00

 

349,- CZK



14 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

Tento kompresor v sobě skrývá doposud nezkombinované 

produkty:

• naviják s odolnou hadicí
• bezolejový kompresor
• držák pro upevnění na zeď
• praktický odkládací prostor na nářadí
Kompaktní a designově zajímavý do každé dílny. Díky konstrukci 
je nečekaně tichý! Hlučnost pouze 68 dB z něj dělá tichého 
společníka při práci!

Výhody: patentovaný unikátní výrobek, kompaktní a inova-
tivní design, bez vzdušníku (tlakové nádoby), montáž na zeď, 
nízká váha, kvalitní a odolný plášť, lehká a snadná instalace, 
PLUG-AND-PLAY systém, připraven k dennímu použití, tlačítko 
start-stop.

Rozsah dodávky: ofukovací pistole, nástěnný držák a upevňovací 
materiál.

Kompresor s navíjecí hadicí REM 160-8

Obj. č. Délka mm Šířka mm Výška mm Hmotnost kg MJ Cena CZK

101 185 027 280 385 495 8,5 KS N 4 249,00

Kvalita hadice: gumová hadice
Hadice ø: vnitřní 8 / vnější 12mm
Délka hadice: 10m
Pracovní tlak: 8 bar
Výkon: 1.1 kW
Objem sání: 160 l/min
Náplň: 70 l/min
Napětí: 230 V
Hladina akustického tlaku: 68 dB
Provedení: s integrovaným kompresorem

4.249,- CZK

Kovová rukojeť s ochrannou krytkou, manometr 0-10 bar,
3 funkce: huštění, měření, odpouštění vzduchu.

Ruční přistroj na huštění 

pneumatik 60 D

Obj. č. MJ Cena CZK

101 185 094 KS N 590,00

590,- CZK

Podle EN ISO 20471 třída 2. Vesta vyrobená z polyesteru 
s reflexními pruhy. Univerzální velikost.

Bezpečnostní vesta

Obj. č. Barva MJ Cena CZK

101 172 810 žlutá KS N 69,00

Velikost: XL
Norma: EN ISO 20471

69,- CZK

! Omezené množství dostupné
pouze do vyprodání zásob.



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 15

Obsah podle DIN 13164, která specifikuje požadavky na vybavení 
první pomoci pro vícestopá motorová vozidla. Ušitá z vodoodpudivé 
nylonové tkaniny se zipem. Bez suchého zipu.
Sterilně balený obvazový materiál má trvanlivost 5 let.  

Poté již není zaručena jeho sterilita. 

 

Obsah:

1 x náplast hladká cívka DIN 13019-A 5 m x 2,5 cm,
4 x náplast s polštářkem DIN 13019-E 10 x 6 cm,
2 x náplast na prsty
2 x náplast 12 x 2 cm,
2 x náplast 1,9 x 7,2 cm,
4 x náplast 2,5 x 7,2 cm,
1 x obvaz hotový DIN 13151-K,
2 x obvaz hotový DIN 13151-M,
1 x obvaz hotový DIN 13151-G,
1 x obvazový materiál DIN 13152-BR 40 x 60 cm,
1 x obvazový materiál DIN 13152-A 60 x 80 cm,
2 x obvaz elastický DIN 61634-FB 10 x 6 cm,
2 x obvaz elastický DIN 61634-FB 10 x 8 cm,
1 x záchranná deka 160 x 210 cm zlatá/stříbrná
6 x komprese na rány 10 x 10 cm,
1 x nůžky
4 x jednorázové rukavice DIN EN 455,
2 x vlhčené ubrousky na neporaněnou pokožku
2 x rouška DIN EN 14683,
Příručka první pomoci při nehodách, obsah.

KFZ-lekárnička Compact

Obj. č. Rozměry mm Materiál MJ Cena CZK

101 175 376 215 × 55 × 130 nylonová tkanina KAR N 209,00

Norma: DIN 13164
Barva: červený, potisk černý

209,- CZK

Pracovní světlo s hákem otočným o 360° a funkcí svítilny. 
Magnetická základna pro bezpečné uchycení. Základnu lze 
plynule nastavit. Zdroj světla COB na přední straně a 4 super 
výkonné LED diody na čelní straně. Rukojeť z materiálu ABS.
Napájení: 3 x baterie AAA 1,5 V.

Dodávka bez baterií.

LED pracovní světlo

Obj. č. Výkon W MJ Cena CZK

101 184 342 3 KS N 159,00

Světelný tok (Lumen): 220-250
Svítidlo: přední: COB, čelní: 4 bílých LED
Druh ochrany: IP 54

159,- CZK

IP 54 LED



16 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

Smíšený vlas, s dřevěným tělem, nelakované. Ideální pro zametání 
jemné nečistoty v dílnách, skladech, halách atd. S otvorem pro 
zavěšení.

Smetáček smíšený vlas

Obj. č. Rozměry mm MJ Cena CZK

101 192 887 350 × 44 × 17 KS N 49,00 49,- CZK

Univerzální páska tesa extra Power® vyztužená lepidlem a tkaninou je chytrým 
řešením pro opravy, upevňování, utěsňování nebo označování.
Jako všestranný každodenní pomocník poskytuje cennou podporu v domácnosti, 
na zahradě, při kempování, na festivalech nebo v autě či na něm. Lze ji použít 
i ve venkovním prostředí, protože je velmi pevná a odolná vůči povětrnostním 
vlivům.

Výhody:
• je vhodná pro každodenní práci
• fóliová páska pro opravy, upevňování, svazkování, zpevňování, utěsňování, 

označování atd.
• vyztužená tkaninou
• pro rychlé a nekomplikované opravy
• vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům
• pro vnitřní i venkovní použití
• lze ručně roztrhnout
• k dispozici v mnoha barvách a různých rozměrech

Tesa páska extra Power® univerzální textilní páska

Obj. č. Šířka pásku mm Délka pásku m Barva Bal. MJ Cena CZK

110 630 049 50 50 šedá 6 KS N 199,00

Materiál: tkanina s PE povlakem
Lepidlo: kaučuk
Tepelná odolnost: do 95 °C (30 min.)

199,- CZK



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 17

Robustní držák z nerezové oceli. S výsuvným mechanismem. 
K odstraňování zbytků barev a plakátů ze skla, dveří, dlaždic 
atd.
Rozsah dodávky: včetně 5 čepelí.

Škrabka na nálepky

Obj. č. Šířka čepele 

mm

Délka 

mm

Bal. MJ Cena CZK

101 157 514 40 120 10 KS N 109,00

 

109,- CZK

 

Náhradní čepele pro škrabku na nálepky

Obj. č. Šířka čepele 

mm

Obsah 

KS

Bal. MJ Cena CZK

101 157 515 40 10 10 KS N 84,00

Hodí se k: škrabka na nálepky

84,- CZK

Upozorní na nebezpečí při stavbě na silnici, vyměřování, 
na stavbách a při nehodách, bezešvý z měkčeného PVC, odolný 
proti povětrnostním vlivům, nerozbitný, dobrá stabilita, svítivé 
barvy.

Výstražný dopravní kužel červenobílý

Obj. č. Výška mm MJ Cena CZK

101 181 868 350 KS N 249,00

101 181 869 500 KS N 329,00

Materiál: měkčený PVC

od 249,- CZK

PE plastový řetěz je odolný proti působení UV záření, odolá 
přejetí osobním autem. Velikost článků 41 x 19 mm.

Upozornění:

plastové řetězy je možné dodat také v barvách: "černá-žlutá", 
"bílá", "černá", "červená" nebo "měděná".
V závislosti na množství jsou možné i jiné barvy nebo svítící/
fluorescenční materiály.

Kordónový řetěz plast

Obj. č. d mm b2 mm t mm b1 mm Délka svazku m Bal. MJ Cena CZK

104 455 983 6 19 41 7 25 25 m N 19,00

Barva: červená-bílá
Značka: Dörner + Helmer 19,- CZK

KK



18 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

Bezpečnostní protiskluzové rohože (rohože pro zajištění nákladu) 
pro použití jako přepravní zajištění. Přepravní jistění, skládají se 
z extrémně tlakově odolného nosného materiálu PES se speci-
álním povlakem z měkké pěny PVC, lze je použít oboustranně, 
jsou extrémně stabilní - prakticky neroztrhnutelné - lze je přejíždět 
vysokozdvižnými vozíky. Tloušťka materiálu pouze 4,5mm, 
extrémně zesílená tkanina se speciálním povlakem. Velmi pružný 
a pevně srolovatelný, proto se snadno ukládá, snadno se čistí. Lze 
používat při nízkých teplotách do -40 °C / při vysokých teplotách 
až do +120 °C. Uzavřený povrch, proto nedochází k absorpci 
kapalin. Testováno pro těžké použití do 82,5 tuny.

Protiskluzová podložka Black-Cat-Panther

Obj. č. Provedení Šířka mm Délka mm Tloušťka mm MJ Cena CZK

101 140 823 role 120 4000 4,5 KS N 429,00

101 140 824 role 200 4000 4,5 KS N 879,00

101 140 826 role pro europaletu 1200 800 4,5 KS N 1 049,00 od 429,- CZK

Upevnění bez lepení, téměř ve všech polohách až do sklonu 
přes 60°, na téměř všech materiálech. Ideální pro téměř každou 
oblast použití v kanceláři, domácnosti, nebo v hobby dílně jako 
protiskluzová podložka. Vysoce kvalitní a odolná proti roztržení. 
Vhodná v potravinářském průmyslu. Tloušťka pouze 3,8mm. Lze 
opakovaně mýt až do 60 °C. Lze ji nožem nebo nůžkami snadno 
zakrátit na požadovaný rozměr.

Protiskluzová podložka Black-Cat

Obj. č. Šířka mm Délka mm MJ Cena CZK

101 140 452 600 1200 KS N 319,00

101 140 453 600 2400 KS N 659,00

101 140 455 800 1200 KS N 439,00 od 319,- CZK



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 19

Vyrobeno z ocelového plechu, s vyměnitelným sítem, vysokým 
horním okrajem, praktickou rukojetí, vzduchovou drážkou pro 
odvětrávání. Šroubovací, ohebná odtoková trubka pro nepří-
stupná místa. Pro speciální použití v průmyslu a dílnách.

Trychtýř kovový sada

Obj. č.  MJ Cena CZK

101 163 860  KS N 449,00

ø: 200 mm
Provedení: s ohebnou odtokovou trubkou

449,- CZK

Vyrobeno z plastu v klasickém vojenském designu. Splňuje 
nejvyšší bezpečnostní požadavky, je robustní a odolný proti 
nárazu. Testováno TÜV a vhodné pro E10. Výstupní trubka 
integrovaná v těle kanystru a šroubové spojení s dětskou 
pojistkou. Bez korozních částí a nižší tepelná vodivost ve srovnání 
s kovovými kanystry.

Plastový kanystr na palivo

Obj. č. Obsah l Délka mm Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK

107 869 807 10 350 165 310 KS N 279,00

107 869 806 20 350 165 495 KS N 359,00

Materiál: plast

od 279,- CZK

107869807 107869806

Standardní kanystr, bez povrchové úpravy, včetně mřížkového 
šroubení.
Plnicí otvor pro kanystry na 5 a 10 litrů = 35 mm, pro 20 litrů = 65 mm.

Euro kanystr HDPE

Obj. č. Obsah l Délka mm Šířka mm Výška mm MJ Cena CZK

101 164 025 5 193 145 251 KS N 69,00

101 164 026 10 230 190 315 KS N 109,00

101 164 027 20 290 260 360 KS N 319,00

Provedení: s šroubením
Barva: natur

od 69,- CZK



20 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

Pro zašroubování, pozinkováno 
s ochranou ráfku. Maximální šířka 
pneumatiky do 55mm.

Nástěnný držák jízdních kol

Obj. č. Provedení MJ Cena CZK

107 874 137 s ochranou ráfku KS N 1 290,00

Šířka kola: do 55mm
Délka: 400mm
Šířka: 100mm
Výška: 580mm
Materiál: ocel
Povrch: galvanizovaný pozink

1.290,- CZK

Bez šroubů a hmoždinek.

Nástěnný hák pro jízdní kolo

Obj. č. velikost A mm B mm C mm MJ Cena CZK

107 874 115 150 150 110 KS N 74,00

Materiál: ocel
Nosnost: 30kg
Povrch: pozink

74,- CZK

Bez šroubů a hmoždinek.

Stropní hák pro jízdní kolo

Obj. č. velikost A mm B mm C mm D mm MJ Cena CZK

107 874 113 58 75 125 90 KS N 89,00

Materiál: ocel
Nosnost: 37kg
Povrch: pozink
Velikost otevření: 50mm

89,- CZK

Závěsné háky z pozinkované oceli. Rám z ušlechtilé oceli 
40 x 40 x 4mm, závěs ø 12mm s plastovou ochrannou 
na koncích háků pro ochranu ráfku.

Držák jízdních kol

Obj. č. Místa pro nastavení Délka mm Provedení MJ Cena CZK

107 859 871 3 1050 montáž na stěnu KS N 2 990,00

107 859 872 4 1400 montáž na stěnu KS N 3 390,00

Šířka: 350mm
Materiál: ocel
Tloušťka rámu: 40 x 40 x 4mm
Oblouk ø: 12mm
Povrch: žárový pozink
Způsob montáže: na stěnu
Způsob upevnění: k našroubování

od 2.990,- CZK



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 21

Samonavíjecí popruh s ráčnou a s S-hákem.

Vázací popruh s ráčnou

Obj. č. Šířka popruhu mm Celková délka m Provedení Síla tahu MJ Cena CZK

107 856 498 25 3 s ráčnou a S-hákem 300 kg KS N 349,00

Barva: černá
Norma: EN 12195-2

349,- CZK

• zvukové a hmatové zapojení při dosažení hodnot stupnice navíc 
usnadňuje bezpečné nastavení požadované hodnoty krouticího momentu.

• pro praváky s přepínatelnou ráčnou s 45 zuby
• momentový klíč je extrémě úsporný

• přizpůsobeno nejběžnějším šroubovým spojům na jízdních kolech

• ořechy a oříšky „Take it easy“ vyhledávač nástrojů s barevným 
označením podle velikosti

• oříšky funkce držení pro obzvlášť pohodlné šroubování, aniž by šroub 
vypadl z nástroje

• nízká hmotnost a objem pro zjednodušenou mobilitu

Obsah:
• Click-Torque A5 krouticí moment 1/4"x2,5-25 Nm
• 8767 A funkce držení oříšků TX 1x 10x28, 20x28, 25x28, 30x28 mm
• 8740 A funkce držení oříšků Hex-Plus 1x 3x28, 4x28, 5x28, 5x100, 6x28, 

6x100, 8x28 mm
• 8790 HMA nástrčná hlavice 1x, 13x23, 14x23, 15x23 mm
• K 240 suchý zip 1x 240x50 mm

Bicycle sada torxů 1 16dílná

Obj. č. Typ Náběh Délka mm Měřicí rozsah N·m MJ Cena CZK

101 152 568 Bicycle sada 
torxů 1 16dílná

1/4" 
čtyřhran

290 2,5-25 SA N 5 490,00

 

5.490,- CZK

Žárově pozinkováno, s deskou k přišroubování na stěnu.

Držák jízdních kol pro upenění na stěnu

Obj. č. Šířka kola mm ° ° Rozměr B mm Rozměr D mm MJ Cena CZK

107 859 860 20-42 90 140 45 KS N 269,00

107 859 863 25-53 90 140 60 KS N 289,00

107 859 864 25-53 45 170 70 KS N 299,00

Rozměr A: 350 mm
Rozměr C: 240 mm
Rozměr E: 161 mm
Výška: 350 mm
Materiál: surová ocel
Povrch: žárově pozinkovaný

od 269,- CZK



22 www.schachermayer.cz| auto-kolo 2024 Ceny bez DPH

Spirálový kabel s černým vinylovým potahem.
Integrovaný numerický zámek s pevnou čtyřmístnou číselnou 
kombinací.
SB-Karta.

Spirálový lankový zámek 8143 EURDPRO s číselnou kombinací SB

Obj. č. Délka mm Lanko ø mm Bal. MJ Cena CZK

102 231 241 1200 8 4 PK N 99,00

Barva: černá

99,- CZK

SBSB

Kabelový zámek Master Lock Street Cuff je dlouhý 1m a má 
ocelové opletené lanko o průměru 8mm pro maximální pevnost 
a flexibilitu. Tyto zámky proti krádeži jsou ideální pro zabez-
pečení elektronických koloběžek, jízdních kol nebo kočárků. Klip 
(konstrukce pout) umožňuje velkou flexibilitu a lze jej připevnit 
k mnoha typům nosičů: kola, řídítka jízdního kola, elektrokolo-
běžky.

Svorky lze připojit k parkovacím automatům, plotovým sloupkům 
nebo jiným kolům.
Silný a pružný ocelový drát.
Ochranný vinylový plášť zabraňuje poškrábání.
Zamykací mechanismus s čepem a klíčem poskytuje vynikající 
ochranu proti vypáčení zámku.

Rozsah dodávky: 4 klíče.

Kabelový zámek STREET CUFF 8275 EURD v provedení pout se smyčkou

Obj. č. Lanko ø mm Barva MJ Cena CZK

102 231 493 8 černá KS N 449,00

102 231 494 8 modrá KS N 459,00

Délka kabelu: 1000mm

od 449,- CZK

Spirálový kabel s černým vinylovým potahem.
Integrovaný zámek.
SB-Karta.
Rozsah dodávky: 2 klíče v sadě.

Spirálový lankový zámek 8126 EURDPRO s klíčem, vícebodové zamykání SB

Obj. č. Délka mm Lanko ø mm Bal. MJ Cena CZK

102 231 242 1800 8 6 PK N 109,00

Barva: černá

109,- CZK

SBSB



auto - kolo

auto-kolo 2024 | 23

Odolává větru a odpuzuje vodu. Postranní kapsy se skrytým 
zipem. Náprsní kapsa na zip. Nastavitelné manžety. Prodloužená 
záda. Stahovací šňůrka ve spodním lemu. Vodotěsnost 

8 000 mm vodního sloupce.

Pánská softshellová bunda Code 1476 černá

Obj. č. Barva Velikost Hmotnost g/m² MJ Cena CZK

101 174 085 černá 44/46 (S) 235 KS N 1 190,00

101 174 086 černá 48/50 (M) 235 KS N 1 190,00

101 174 087 černá 52/54 (L) 235 KS N 1 190,00

101 174 088 černá 56/58 (XL) 235 KS N 1 190,00

101 174 089 černá 60/62 (XXL) 235 KS N 1 190,00

Materiál: 100% polyester

1.190,- CZK

Ochranné brýle se sportovním designem a vysokým 
komfortem nošení. Nožičky jsou délkově nastavitelné. 
Neonová barva zajišťuje dobrou viditelnost. Skla mají 
povrchovou úpravu odolnou proti poškrábání a zamlžení 
a také UV filtr. Optická třída I.

GEBOL ochranné brýle Neon

Obj. č. Sklo Bez kovových částí Barva obroučky MJ Cena CZK

101 176 092 čiré ano černá/neonově žlutá KS N 129,00

101 176 093 tónované ano černá/neonově žlutá KS N 129,00

Norma: EN 166

129,- CZK

čiré tónované

Prvotřídní kvalita z kozí kůže s elastickým zapínáním na suchý 
zip. Vysoký komfort při nošení.
Oblast použití: stavba.
Balení = 12 párů

Ochranné rukavice Uni Fit Comfort

Obj. č. Velikost Barva Bal. MJ Cena CZK

101 175 400 8 šedá/bílá 12 PAA N 85,00

101 175 401 9 šedá/bílá 12 PAA N 85,00

101 175 402 10 šedá/bílá 12 PAA N 85,00

101 175 403 11 šedá/bílá 12 PAA N 85,00

Materiál: kozinka, polyester-elastan
Norma: EN 388
Kategorie: kategorie II

85,- CZK

101 175 400



doplňkový sortiment
auto - kolo 2024

www.schachermayer.cz
info@schachermayer.cz

Prodejní a poradenská centra

Praha západ - Hostivice

Průmyslová 1369
CZ 253 01 Hostivice
T. +420 244 001 315 Stavba, kov, sklo
T. +420 244 001 316 Truhláři, nábytkáři, instituce
praha@schachermayer.cz

Brno

Heršpická  1013/11 D
CZ 639 00 Brno
T. +420 543 420 609
brno@schachermayer.cz

Telefonní prodejní centrum

Opava

T. +420 553 623 849
opava@schachermayer.cz

Zahraniční pobočky:

Rakousko - Maďarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna a Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Itálie - Německo


